HUIS van de KERKMUZIEK
Financieel verslag 2017

BALANS OP 31 DECEMBER 2017

ACTIVA

Vorderingen

Bijdrage SLSK als bestemmingsreserve

bij ISOK

PASSIVA

Eigen vermogen

Kapitaalrekening ISOK
Stand bij begin boekjaar
Resultaat boekjaar
Stand op 31 december

28.710
28.710

38.422

-9.712

REKENING VAN BATEN EN LASTEN OVER 2017

BATEN

Bijdrage ISOK

LASTEN

Organisatiekosten
Werk door derden

Bestuurskosten
Reiskosten bestuur
Notariskosten

Overige bestuurskosten

Overige kosten

Kosten website
Overlegvergaderingen (2x)

Totaal baten
Totaal lasten

Tekort boekjaar

Geen accountantscontrole toegepast

11.160

574
2.168
53

30

587

31-12-2017

x€1,-

28.710

2017
x€1,—-

4.860

11.160

2.795

617
14.572

4.860
14.572

-9.712

_38422

38.422

Openingsbalans

3-1-2017

x€1,-

38.422

38.422



